Art.-Nr. 970600
Profil Sockel-Profil AM-02-10, 3m, Silber

(® DEKOLIGHT

Gehausematerial

Gehdausefarbe

Gehauseoberflache

Warmeleitfahigkeit

Liange

Breite

Hohe
Artikelgewicht

Zubehor

978241 l

978242

983010
983012
983014
983016
983017
983018
983060
983061

983062

Aluminium
Silber
Matt, Eloxiert

900 J/(kg*K)

3000 mm
15 mm
58 mm
2146 g

Endkappe P-AM-02-10 Set 2 Stk, Grau, Kunststoff,
Grau

Endkappe P-AM-02-10 Set 2 Stk, Schwarz, Kunststoff,
Schwarz

Abdeckung P-01-10, 1m, klar, PMMA, Transparent 95%
Transmission, 1000 mm

Abdeckung P-01-10, 1m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 1000 mm

Abdeckung P-01-10, 1m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 1000 mm

" Abdeckung P-01-10, 3m, klar, PMMA, Transparent 95%

Transmission, 3000 mm

Abdeckung P-01-10, 3m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 3000 mm

Abdeckung P-01-10, 3m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 3000 mm

Abdeckung P-01-10, 4m, klar, PMMA, Transparent 95%
Transmission, 4000 mm

Abdeckung P-01-10, 4m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 4000 mm

Abdeckung P-01-10, 4m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 4000 mm

Besonderheiten

. fir LED-Stripes bis 11,3 mm Breite

Zubehor

983510
983512
983514
983516
983517
983518
983560
983561
983562
984010
984011
984012
984014
984017

930345

930346 &P

930347 0

€

Abdeckung F-01-10, 1m, klar, PMMA, Transparent 95%
Transmission, 1000 mm

Abdeckung F-01-10, 1m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 1000 mm

Abdeckung F-01-10, 1m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 1000 mm

Abdeckung F-01-10, 3m, klar, PMMA, Transparent 95%
Transmission, 3000 mm

Abdeckung F-01-10, 3m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 3000 mm

Abdeckung F-01-10, 3m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 3000 mm

Abdeckung F-01-10, 4m, klar, PMMA, Transparent 95%
Transmission, 4000 mm

Abdeckung F-01-10, 4m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 4000 mm

Abdeckung F-01-10, 4m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 4000 mm

Abdeckung H-01-10, 4m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 4000 mm

Abdeckung H-01-10, 4m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 4000 mm

Abdeckung H-01-10, 1m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 1000 mm

Abdeckung H-01-10, 1m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 1000 mm

Abdeckung H-01-10, 3m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 3000 mm

3M Doppelseitiges Klebeband 50000x8x0,2mm
3M Doppelseitiges Klebeband 50000x10x0,2mm

3M Doppelseitiges Klebeband 50000x12x0,2mm




